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Rekabet Kurulu Kararı ili ilgili yürütmeyi durdurma kararı

Bilindiği üzere Şirketimiz, Vatan Gazetesi’nin isim ve imtiyaz hakkına sahip Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık 
A.Ş. hisseleri ile Rekabet Kurumu’na başvuru tarihi itibariyle Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık A.Ş. 
sermayesinde %59,84 oranında paya sahip Kemer Yayıncılık ve Gazetecilik A.Ş. hisselerinin Şirketimizce devir
alınması işlemine, Rekabet Kurulu tarafından "şartlı onay" verildiğini 13.03.2008 tarihinde kamuya açıklamış ve 
söz konusu açıklamamız ve eki Rekabet Kurulu Kararı aynı tarihli İMKB Günlük Bülteninde yer almıştır. 
Rekabet Kurulu'nun bahsi geçen Kararında yer alan "şartların" yürütmesinin durdurulması talebini de içerecek 
şekilde iptali amacıyla Danıştay'da dava açıldığı ise 11.11.2008 tarihinde kamuya açıklanmış ve söz konusu 
açıklamamız da İMKB’nin aynı tarihli Günlük Bülteninde yer almıştır.

Danıştay 13’üncü Dairesinin, Rekabet Kurulu'nun Vatan Gazetesi’nin isim ve imtiyaz hakkına sahip Bağımsız 
Gazeteciler Yayıncılık A.Ş. hisseleri ile Kemer Yayıncılık ve Gazetecilik A.Ş. hisselerinin devrine ilişkin 
10.03.2008 tarih ve 08-23/237-75 sayılı Kararında yer alan “şartların” tamamının yürütmesini durdurmuş 
bulunmaktadır. Danıştay 13’üncü Dairesi’nin oy çokluğu ile aldığı kararında; “Kanun’da dayanağı olmayan, 
ticari hayatta bugünden belirlenemeyecek iki yıl sonrası için varsayıma dayalı durumlardan hareketle ayrıntılı, 
Kurulun görev ve yetkisinin tartışmalı olduğu kimi konuları da içeren koşullar belirlendiği ifade edilerek; 
“dolayısı ile Kurul Kararının koşullara ilişkin kısmı hukuki dayanaktan yoksun bulunmaktadır” denilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt 
ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.
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